Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан от 1 апреля  2008 г. № 2 - 3/1з
О назначении Секретаря Совета

городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

В соответствии со ст.14, 15, 35 Регламента Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

назначить Коваленко Любовь Анатольевну на должность Секретаря Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан.

Председатель Совета

городского округа

город Стерлитамак
Республики Башкортостан        Ю.И. Никифоров